
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 15» 

427620,Удмуртская Республика, город Глазов, 

ул. Комсомольская, д. 6, тел: (34141)3-31-92, 

E-mail: guravlikds15@mail.ru   

ИНН 1829010725 / КПП 183701001 

 

ПРИКАЗ 

21.08.2024  г.                                                                                №  97/1-од 

г.Глазов  

 

Об утверждении численности обучающихся 

по реализуемым образовательным программам                             МБДОУ д/с № 15  

в 2024-2025 учебном году за счет всех форм финансирования 

 

На основании Приказа заведующего МБДОУ д/с № 15 «О комплектовании 

возрастных групп» от 21.08.2024г. № 97-од, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить следующую численность обучающихся по реализуемым про- 

граммам за счет всех форм финансирования со 02.09.2024г.: 

 

 

 

 

 
Образовательная программа 

Численность обучающихся (чел.) 

 
 

за счет бюд- 

жетных ас- 

сигнований 

федерально- 

го бюджета 

за счёт 

бюджетных 

ассигнова- 

ний бюдже- 

тов субъек- 

тов Россий- 

ской Феде- 

рации 

 
за счёт 

бюджет- 

ных ассиг- 

нований 

местных 

бюджетов 

по договорам 

об образова- 

нии, заключае- 

мых при прие- 

ме на обучение 

за счет средств 

физического и 

(или) юридиче- 
ского лица 

Образовательная программа 

дошкольного образования 

МБДОУ д/с № 15 

 

0 

 

65 

 

0 

 

2. Численность обучающихся по Образовательной программе дошкольного образования 

МБДОУ д/с № 15, являющихся иностранными гражданами – 0 человек. 

3. Разместить данный приказ на официальном сайте на платформе Госвеб. Срок: 

до 02.09.2024г. Ответственность оставляю за собой. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 15                                   Н.Р.Чупина 
 

mailto:guravlikds15@mail.ru

